Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 марта 2014 года № 676

«Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа

город Дзержинск»

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 8 июля 2014 года № 2744 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа город Дзержинск», руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 марта 2014 года № 676

«Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа город

Дзержинска», изложив пункты 4, 7, 8 перечня муниципальных программ

городского округа город Дзержинск в следующей редакции:

4. Развитие физической культуры,

спорта  и молодежной политики

в городском округе город

Дзержинск.

Направления разработки

подпрограмм:

- предоставление муниципаль-

ных услуг в сфере физической

культуры, спорта и молодежной

политики;

- развитие физической культу-

ры, массового спорта и спорта

высших достижений;

Заместитель главы

администрации

городского

округа,

курирующий

вопросы

образования,

культуры,  спорта,

молодежной

и социальной

политики

Управление

культуры,

молодежной

политики

и спорта,

департамент

образования,

департамент

благоустройства,

экологии и

лесного

хозяйства,

управление

consultantplus://offline/ref=74C0EFC9790C64AE2D5B12B606D991CCE6DF9A22A4633E2F1ACE2420FDA1C9C60B6824175BE7486A4BF9608B7448C18FE9WEUDJ

2

- развитие молодежной политики потребительского

рынка и рекламы

7. Формирование современной

городской среды на территории

городского округа город

Дзержинск.

Направления разработки

подпрограмм:

- комплексное благоустройство

дворовых территорий;

- комплексное благоустройство

муниципальных территорий

общего пользования;

- реализация лучших проектов

создания комфортной  город-

ской  среды  в историческом

поселении  городе  Дзержинске

Первый

заместитель главы

администрации

городского округа

Департамент

дорожного

хозяйства,

департамент

благоустройства,

экологии

и лесного

хозяйства,

управление

потребительского

рынка и рекламы

8. Развитие предпринимательства

на территории городского округа

город Дзержинск.

Направления разработки

подпрограмм:

- развитие малого и среднего

предпринимательства

на территории городского округа

город Дзержинск;

- развитие торговли на тер-

ритории городского округа город

Дзержинск

Заместитель

главы

администрации

городского

округа,

курирующий

вопросы

экономического

развития,

инвестиций,

потребительского

рынка и рекламы

Департамент

экономического

развития

и инвестиций

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»

на  сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического  развития,  инвестиций,  потребительского  рынка и рекламы.

Глава города                                                                       М.П. Клинков